
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 

«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

 

ПРИКАЗ 
 

22.08.2020                                                                                         № 1423/с 
 

О зачислении на первый курс по очной форме обучения 
 

На основании решения приёмной комиссии от 22.08.2020 (протокол №16) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и 

прошедших по конкурсу, в число студентов   
 

 

МЕДИЦИНСКОГО ИНСТИТУТА 

 

Лечебный факультет 

Специальность: 30.05.03 Медицинская кибернетика 
 

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на 

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права: 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Климова Мария Александровна 161 

 Всего по специальности: 1 

 

Специальность: 31.05.02 Педиатрия 

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на 

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права: 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Мистрюкова Кристина Юрьевна 158 

 Всего по специальности: 1 

 

 

 

 

 



Специальность: 31.05.01 Лечебное дело 

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на 

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права: 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Алексеев Алексей Сергеевич 202 

2. Архиреева Евгения Михайловна 207 

3. Ахмедкадиев Артур Тимурович 212 

4. Датченко Екатерина Ивановна 204 

5. Лабазанов Джамал Лабазанович 166 

6. Лежнёв Александр Игоревич 191 

7. Матюшкина Анастасия Сергеевна 135 

8. Махаури Карина Лом-Алиевна 195 

9. Сушко Алина Сергеевна 164 

10. Ханикова Камила Руслановна 171 

11. Холяева Татьяна Вячеславовна 178 

12. Шуванников Данила Александрович 212 

 Всего по специальности: 12 

 

Специальность: 33.05.01 Фармация 

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на 

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права: 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Кузнецов Денис Андреевич 170 

 Всего по специальности: 1 

 Всего по факультету: 14 
 

Факультет стоматологии 
 

Специальность: 31.05.03 Стоматология 

Выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на 

места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права: 

№ Фамилия Имя Отчество 
Сумма 

баллов 

1. Шихамиров Амир Азизович 237 

 Всего по специальности: 1 

 Всего по факультету: 1 

 Всего по институту: 16 

 
 

Ректор      А.Д. Гуляков 


